CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN HOÃN THI
Kính gửi: Phòng Quản lý đào tạo

Em tên là: ........................................................................................................................

Mã SV: .............................................................................................................................
Lớp chuyên ngành: ..........................................................................................................
Trong học kỳ ............................, em xin hoãn thi các lớp học phần sau:
1......................................................................................................................................... 2.........................................................................................................................................

3.........................................................................................................................................

4.........................................................................................................................................

5.........................................................................................................................................

6.........................................................................................................................................

7.........................................................................................................................................

8......................................................................................................................................... 9.........................................................................................................................................

Lý do hoãn: ……………………………………………………………………………..
Em xin chân thành cảm ơn !

                  Hà Nội, ngày ..... tháng ..... năm .....

           Người làm đơn

Để làm thủ tục hoãn thi, sinh viên gửi bản scan đơn này cùng bản scan các giấy tờ liên quan đến minhpd@neu.edu.vn (trước ngày thi). Danh sách sinh viên được hoãn thi hợp lệ sẽ được cập nhật ở bài post Thông báo lịch thi học kỳ trên trang daihocchinhquy.neu.edu.vn